RELAÇÃO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS E INDEFERIDAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA/PA

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2022

EDITAL N.º 02/2022, DE 22 DE ABRIL DE 2022

RELAÇÃO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA
DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS E INDEFERIDAS

 A Prefeitura Municipal de Ananindeua/PA, através da Secretaria Municipal de
Administração – SEMAD e da Secretaria Municipal de Saúde – SESAU, tendo em vista a
análise das Solicitações de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição, de acordo com os
termos do item 05 do Edital de Abertura nº 01/2022, de 04 de abril de 2022, RESOLVE:

 1) Tornar pública a Relação Preliminar das Solicitações de Isenção do Pagamento da
Taxa de Inscrição Deferidas e Indeferidas conforme Anexos I e II;

2) Informar que foram indeferidas as solicitações em desacordo ao estabelecido no
Edital de Abertura n.o 01/2022, de 04 de abril de 2022;

3) Informar que, conforme previsto no subitem 5.38 e Anexo 02 – Cronograma
Completo do Edital de Abertura n.o 01/2022, de 04 de abril de 2022, o prazo para
interposição de recurso contra o indeferimento da Solicitação de Isenção do
Pagamento da Taxa de Inscrição será de 25 à 26 de abril de 2022.

Ananindeua/PA, 22 de abril de 2022.

Thiago Freitas Matos

Secretário Municipal de Administração

Dayane da Silva Lima
Secretária Municipal de Saúde

RELAÇÃO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Anexo I: Solicitações de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição Deferidas

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA/PA

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2022

Inscrição CPF* CargoNome

65 14*.54*.147 CARGO 01: MEDICO / SAUDE / MEDICINADÉBORA GASPARINI CARAN

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA/PA
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2022
RELAÇÃO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS E INDEFERIDAS
Anexo I: Solicitações de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição Deferidas.

Página 1 de 1*Somente 07 (sete) dígitos do CPF

RELAÇÃO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Anexo II: Solicitações de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição Indeferidas

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA/PA

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2022

Inscrição CPF* CargoNome

16 01*.03*.632 CARGO 01: MEDICO / SAUDE / MEDICINADIOGO MONTEIRO DA CUNHA

Razão do Indeferimento: NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

25 00*.98*.022 CARGO 01: MEDICO / SAUDE / MEDICINALAUREANE SOUZA ALVES DE FREITAS

Razão do Indeferimento: Solicitação indeferida por falta de envio da documentação exigida nos subitens 5.24 e/ou 5.26 do Edital do Certame. Não será permitida, após o envio do Requerimento de
Isenção de taxa de inscrição, da Declaração de Hipossuficiência Financeira e dos demais documentos comprobatórios, a complementação da documentação, bem como,
revisão, mesmo em período de recurso, conforme prevê o subitem 5.32 do Edital do Certame.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA/PA
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2022
RELAÇÃO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS E INDEFERIDAS
Anexo II: Solicitações de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição Indeferidas.

Página 1 de 1*Somente 07 (sete) dígitos do CPF